
県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連第１３号 

令和６年４月１３日 

 

各    位 

                          岡山県ソフトテニス連盟 

会 長 加 藤 勝 信 

 

 

第４１回全日本小学生ソフトテニス選手権大会 

プログラム広告の掲載について（お願い） 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より岡山県ソフトテニス連盟に対しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和６年度に本県において第４１回全日本小学生ソフトテニス選手権大会が令和

６年８月２日（木）から４日（日）の３日間に渡り岡山市浦安総合公園テニスコート及び岡

山県総合グラウンド南テニスコート及び岡山県総合グラウンド南テニスコートで開催され

ることになりました。 

 今大会は参加人数も約７５０人超の小学生が全国から集まり、国内トップレベルの選手

によるリーグ戦トーナメント戦方式で行われます。 

 つきまして、経済状態の厳しい折、まことに心苦しく存じますが、本大会プログラムに貴

社広告のご掲載について格別の御協力をお願いすることになりました。 

 勝手なお願いで恐縮に存じますが、特段のご援助を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１）大会要項   別 紙 

 

（２）広告規格(単色／黒刷)・金額 

   １．Ａ４版縦（１頁 全紙）カラー   ４０，０００円 

   ２．Ａ４版縦（１頁 全紙）モノクロ  ２０，０００円 

   ３．Ａ４版縦（２分の１頁）      １０，０００円 

   ４．Ａ４版縦（４分の１頁）       ５，０００円 

 

（３）お支払先 

   下記口座までお振込みくださいますようお願い申し上げます。 

   現金での受け渡しはできかねますので、ご了承ください。 

   【お振込み先】 

中国銀行 法界院支店 普通 １３３２４５５ 

岡山県ソフトテニス連盟 会長 加藤勝信 

    ※振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。 

 

（４）原稿送付先 

   別紙「広告申込書」に記載のとおり 



 

令和  年  月  日 

 

第４１回全日本小学生ソフトテニス選手権大会 

広 告 申 込 書 

 

 

団体名                  

 

 

 申込者名                 

         

  

    広告規格・金額 

 

１．Ａ４版縦（１頁 全紙カラー） １８３×２５７㎜ ４０，０００円 

 

   ２．Ａ４版縦（１頁 全紙モノクロ）１８３×２５７㎜ ２０，０００円 

 

   ３．Ａ４版縦（２分の１頁）    １８３×１２７㎜ １０，０００円 

 

   ４．Ａ４版縦（４分の１頁）    １８３× ６２㎜  ５，０００円 

 

   ※申込みの番号に    をお願い致します。 

 

 

   【原稿送付先】 E:meil:kunimicchan36@yahoo.co.jp 

岡山県ソフトテニス連盟（担当：國光） 

    

   【連 絡 先】 〒７１０－０８０１  

岡山県倉敷市酒津２８２３－５ 

岡山県ソフトテニス連盟（担当：國光） 

ＴＥＬ：０８０－１９３２－２０３０ 

 

 

   ※原稿添付のうえ令和６年５月３１日(金)までに上記原稿送付先まで 

お送りくださいますようお願いします。 


